
 
 

ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 
ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ 

 
04.10. 2024 р.   селище Ємільчине №217 
 
Про впорядкування черги осіб, які 
потребують поліпшення житлових 
умов та перебувають на квартирному 
обліку виконавчого комітету 
Ємільчинської селищної ради 

 

           
Керуючись підпунктом 2 пункту «а» статті 30 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Житловим кодексом України, постановою Ради Міністрів 
Української РСР і Української Республіканської ради професійних спілок від 11.12.1984 року 
№470 «Про затвердження Правил обліку громадян, які потребують поліпшення житлових 
умов, і надання їм жилих приміщень в Українській РСР» з метою впорядкування квартирної 
черги осіб,  які потребують поліпшення житлових умов і перебувають на квартирному обліку 
виконавчого комітету, враховуючи рекомендації житлової комісії, виконавчий комітет 
селищної  ради 
 
В И Р І Ш И В: 
 
1. Житловій комісії при виконавчому комітеті (Володимир ЄВТУХ) в період жовтня-грудня 
2024 року впорядкувати списки осіб, які потребують поліпшення житлових умов і 
перебувають на квартирному обліку у виконавчому комітеті, в тому числі осіб, які мають  
право на позачергове та першочергове отримання жилих приміщень, шляхом оновлення 
електронних списків (таблиць) таких осіб згідно Додатків 1, 2, 3. 
 
2. Відділу економічного розвитку, інвестицій, транспорту комунальної власності селищної 
ради: 
2.1. повідомити осіб, які перебувають на квартирному обліку у виконавчому комітеті, про 
обов’язкову перереєстрацію (поновлення пакету документів) для подальшого упорядкування 
квартирної черги; 
2.2. за результатами впорядкування квартирної черги готувати проекти рішень виконавчого 
комітету про затвердження списків осіб, які перебувають на квартирному обліку у 
виконавчому комітеті; 
2.3. забезпечити оприлюднення даного рішення на офіційному сайті Ємільчинської селищної 
ради. 
 
3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника селищного голови 
Володимира ЄВТУХА. 
 
 
Селищний голова Сергій ВОЛОЩУК 
 



 
 Додаток 1 

до рішення виконавчого комітету 
Ємільчинської селищної ради 
04.10. 2024р. №217 

 
 

СПИСОК 
осіб, які перебувають на черзі на одержання жилих приміщень (перебувають на 

квартирному обліку)   
у виконавчому комітеті Ємільчинської селищної ради Житомирської області 

станом на 1 січня _____ року1 
 

№ 
з/п 

Прізвище, 
ім’я, по 
батькові 

особи 

Дата та 
номер 

рішення про 
взяття на 

облік 

Підстава 
для взяття 
на облік2 

Відмітка 
про  

перереєстра
цію 

Дата і 
номер 

рішення про 
надання 
жилого 

приміщення 

Дата і 
номер 

рішення про 
зняття з 
обліку 

Примітк
а3 

1 2 3 4 5 6 7 8 
        

 
 
 
 
Примітки: 
1 Згідно додатку №4 Правил обліку громадян, які потребують поліпшення житлових умов, і 
надання їм жилих приміщень в Українській РСР, затверджених постановою Ради Міністрів 
Української РСР і Української Республіканської ради професійних спілок від 11.12.1984 року 
№470 (із наступними змінами). 

2 Стаття Житлового кодексу України, пункт Правил обліку громадян, які потребують 
поліпшення житлових умов, і надання їм жилих приміщень в Українській РСР, затверджених 
постановою Ради Міністрів Української РСР і Української Республіканської ради 
професійних спілок від 11.12.1984 року №470 (із наступними змінами). 
3 Кількість членів сім’ї, категорія пільги, право на додаткову житлову площу, пільга члена 
сім’ї та інше. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Додаток 2 
до рішення виконавчого комітету 
Ємільчинської селищної ради 
04.10.2024р. №217 

 
 

СПИСОК 
осіб, які перебувають на квартирному обліку та мають право першочергового 

одержання жилих приміщень,   
у виконавчому комітеті Ємільчинської селищної ради Житомирської області 

станом на 1 січня _____ року1 
 

№ 
з/п 

Прізвище, 
ім’я, по 
батькові 

особи 

Підстава 
для 

включенн
я до 

списку2 

Дата та номер 
рішення про 

включення до 
списку 

Дата і номер 
рішення про 

надання жилого 
приміщення 

Рішення про 
виключення із 

списку 

Приміт
ка 

1 2 3 4 5 6 7 
       
 
 
 
 
Примітки: 
1 Згідно Додатку №5 Правил обліку громадян, які потребують поліпшення житлових умов, і 
надання їм жилих приміщень в Українській РСР, затверджених постановою Ради Міністрів 
Української РСР і Української Республіканської ради професійних спілок від 11.12.1984 року 
№470 (із наступними змінами). 

2 Стаття Житлового кодексу України, пункт Правил обліку громадян, які потребують 
поліпшення житлових умов, і надання їм жилих приміщень в Українській РСР, затверджених 
постановою Ради Міністрів Української РСР і Української Республіканської ради 
професійних спілок від 11.12.1984 року №470 (із наступними змінами). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Додаток 3 
до рішення виконавчого комітету 
Ємільчинської селищної ради 
04.10.2024р. №217 

 
 

СПИСОК 
осіб, які перебувають на квартирному обліку та мають право позачергового одержання 

жилих приміщень,   
у виконавчому комітеті Ємільчинської селищної ради Житомирської області 

станом на 1 січня _____ року1 
 

№ 
з/п 

Прізвище, 
ім’я, по 
батькові 

особи 

Підстава 
для 

включення 
до списку2 

Дата та номер 
рішення про 

включення до 
списку 

Дата і номер 
рішення про 

надання жилого 
приміщення 

Рішення про 
виключення із 

списку 

Приміт
ка 

1 2 3 4 5 6 7 
       
 
 
 
 
Примітки: 
1 Згідно Додатку №6 Правил обліку громадян, які потребують поліпшення житлових умов, і 
надання їм жилих приміщень в Українській РСР, затверджених постановою Ради Міністрів 
Української РСР і Української Республіканської ради професійних спілок від 11.12.1984 року 
№470 (із наступними змінами). 

2 Стаття Житлового кодексу України, пункт Правил обліку громадян, які потребують 
поліпшення житлових умов, і надання їм жилих приміщень в Українській РСР, затверджених 
постановою Ради Міністрів Української РСР і Української Республіканської ради 
професійних спілок від 11.12.1984 року №470 (із наступними змінами). 

 

 

 
 
 
 
 
 


